
SOCIALINIO VERSLO VEIKLOS ATASKAITA 

Data 2026-04-09 

 

MB „Justi judesio studija“ 

Įmonės kodas: 307142927 

Ataskaitinis laikotarpis 2025m. balandžio – 2026m. balandžio mėn. 

 

1. Bendra veiklos apžvalga 

MB „Justi judesio studija“ vykdo fizinio aktyvumo ir sveikatingumo paslaugas, orientuotas į gyventojų 

fizinės ir emocinės sveikatos gerinimą. 

Atkreiptinas dėmesys, kad įmonės veikla faktiškai pradėta vykdyti tik nuo 2026m. kovo 9d.  

Iki šio laikotarpio buvo laukiama projekto „Sveikatingumo paslaugų kūrimas ir plėtra Rokiškio mieste“ 

patvirtinimo. Projekto sutartis pasirašyta 2025-11-21. Gavus pirmą avansinį mokėjimą pradėti vykdyti 

patalpų remonto, studijos įrengimo ir įrangos įsigijimo darbai.  

Atsižvelgiant į tai, ataskaitoje pateikiami rodikliai atspindi tik dalinį veiklos laikotarpį ir negali būti 

vertinami kaip pilno finansinių metų rezultatai.  

Per ataskaitinį laikotarpį buvo organizuojami grupiniai ir individualūs fizinio aktyvumo užsiėmimai. Studijos 

veikla orientuota į įvairaus amžiaus ir fizinio pasirengimo žmones, siekiant skatinti reguliarią fizinę veiklą ir 

sveikesnį gyvenimo būdą.  

2. Finansiniai veiklos rodikliai 

Per ataskaitinį laikotarpį įmonės pajamos iš veiklos sudarė apie 10 000 Eur. 

Pagrindinės sąnaudos: patalpų nuoma, komunalinės paslaugos, paslaugų teikėjų atlygis, darbuotojų 

atlyginimas, veiklos administravimo išlaidos. 

Didžioji dalis pajamų gauta iš grupinių užsiėmimų, kurie sudaro pagrindinę studijos veiklos dalį. 

 

3. Socialinis poveikis 

Studijos veikla prisideda prie visuomenės sveikatos gerinimo ir fizinio aktyvumo skatinimo, taip pat  

gerinama klientų fizinė ir emocinė savijauta, mažinama sėdimo gyvenimo būdo įtaka sveikatai. 

Per ataskaitinį laikotarpį įvykdyta apie 160 užsiėmimų. 

Nuo balandžio 13d. bus reguliariai pradėti vykdyti nemokami užsiėmimai senjorams, 2 kartus per savaitę.  

 

 

Patvirtinu, kad pateikta informacija yra teisinga ir atitinka įmonės veiklą. 

Direktorė 

Justina Matuzonytė 


